
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

EXP-UNC: ()O:)?-? ~L,,/d-<J/ f.
,

VISTO:
las presentes actuaciones en las que la Directora del Departamento de

Geografía eleva el informe docente de Ayudantías Alumno ad-honorem por concurso,
realizadas por la estudiante Melina LLANOS y Federico SALDAÑO; y

CONSIDERANDO:
Que el H. Consejo Directivo los designó como Ayudante Alumno ad-honorem y

por concurso a los estudiantes Melina LLANOS y Federico SALDAÑO por Res.
N° 109/2016, en Seminario de Organización Territorial 11(Rural),

Que el correspondiente Profesor Titular de dicha cátedra informó que los
alumnos mencionados han cumplimentado con las obligaciones correspondientes, de
acuerdo con la reglamentación vigente;

Que la Directora del Departamento de Geografía solicita se extienda la
certificación correspondiente;

lA DECANA de la
FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

•

ARTíCULO 1°. DAR por aprobada las Ayudantías Alumno ad-honorem en el
Seminario de Organización Territorial 11(Rural) desde el mes de mayo de 2016
y por el término reglamentario de dos años resolución de designación HCO 109/2016
de los siguientes alumnos:

• LLANOS, Melina. ONI: 38.646.223
• SALDAÑO, Federico. ONI: 38.331.515

ARTíCULO 2°. Disponer que por el Área Personal y Sueldos se extiendan las
certificaciones de Ayudantías Alumno ad-honorem correspondientes, a los alumnos
mencionados en el artículo precedente, de acuerdo con la reglamentación vigente.

ARTíCULO 3°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la
Universidad Nacional de Córdoba, yarchívese.

CÓRDOBA, 2 1 NOV 2019
RESOLUCiÓN N°: t 4 8 2
C.c.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



